



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 2019-04-04
EZ/350/27/2019/.....*216*.....

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu: nieograniczonego 27/2019 Zakup i dostawa systemu do preparatów cytologicznych.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacja istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

1. Dotyczy Rozdziału XIII SIWZ Kryterium „Termin dostawy“:

Prosimy o potwierdzenie czy w kryterium „termin dostawy“ nie doszło do omyłki pisarskiej i zamiast:

„4 dni i mniej – 0 pkt.”

nie powinno być:

„4 dni i więcej – 0 pkt.“?

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dokonuje poprawy.

Jest:

4 dni i mniej – 0 pkt.

3 dni – 5 pkt.

2 i mniej – 10 pkt.

Winno być:

4 dni – 0 pkt.

3 dni – 5 pkt.

2 dni i mniej – 10 pkt.

2. Dotyczy §2 ust. 1 wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o poprawienie omyłki pisarskiej polegającej na błędnym określeniu przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dokonuje poprawy.

§2 ust. 1

Jest:

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest Zakup i dostawa odczynników do badań histopatologicznych zgodnie z cenami oraz zakresem asortymentu wynikającymi ze złożonej przez Wykonawcę oferty z dnia (dalej, jako Przedmiot umowy).....

Winno być:

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest **Zakup i dostawa systemu do preparatów cytologicznych** zgodnie z cenami oraz zakresem asortymentu wynikającymi ze złożonej przez Wykonawcę oferty z dnia (dalej, jako Przedmiot umowy).....

3. Dotyczy §7 ust. 1a) wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od wartości brutto niedostarczonego zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy.

4. Dotyczy §7 ust. 1a) wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych w przypadku zaoferowania korzystniejszego terminu niż 4 dni do 2% wartości brutto niedostarczonego zamówienia za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości całkowitej umowy brutto.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy albowiem kary muszą korespondować z punktami przyznanymi ofercie w kryterium „termin dostawy” w przypadku zaoferowania terminu korzystniejszego niż wymagany przez Zamawiającego.

5. Dotyczy §4 ust. 3 wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przeglądów technicznych raz w roku zgodnie z zaleceniami Producenta?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy.

Dodatkowo Zamawiający dokonuje poprawki - pkt XIII SIWZ Kryterium 'Cena" zmienia się zapis:

Jest:

Przy ocenie w kryterium cena wykonania przedmiotu zamówienia najwyżej będzie punktowana oferta z najniższą ceną brutto – oferta najkorzystniejsza (art. 2 pkt.5 w zw. z art. 91 ustawy). Oferta o najniższej cenie brutto otrzyma 100 punktów, pozostałym ofertom przyznane zostaną punkty zgodnie z ww. wzorem.

Winno być:

Przy ocenie w kryterium cena wykonania przedmiotu zamówienia najwyżej będzie punktowana oferta z najniższą ceną brutto – oferta najkorzystniejsza (art. 2 pkt.5 w zw. z art. 91 ustawy). Oferta o najniższej cenie brutto otrzyma 60 punktów, pozostałym ofertom przyznane zostaną punkty zgodnie z ww. wzorem.

Z poważaniem,

p.o. Zastępca Dyrektora ds. Leczarstwa

dr inż. 